[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН»

«БАЛЕЗИНО ЁРОС»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  27 мая  2021 г.

                                                          № 619
п. Балезино
О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования

 «Балезинский район» от 09 июля 2019 г.

№ 776 «Об утверждении перечня видов

 обязательных работ, перечня объектов и мест

(объектов) для отбывания уголовного наказания
в виде обязательных и исправительных работ»
(в редакции постановлений Администрации

муниципального образования «Балезинский район»

от  06 августа 2019 г. № 911, от 30 октября 2020 г.

№ 1183)
В соответствии со ст. 49 и 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, ст. 25 и 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Балезинский район», на основании Протеста Прокурора Балезинского района от 20.05.2021 г. № 88-2021 ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Внести изменения в Приложение № 3 утвержденное постановлением Администрации муниципального образования «Балезинский район»                           от 09 июля 2019 г. № 776, а именно исключить строку 21.
            2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава муниципального образования
                                         Ю.В. Новойдарский
«Балезинский район»
СОГЛАСОВАНО

Начальник Балезинского МФ ФКУ

УИИ УФСИН России по Удмуртской

 Республике

_________________А.Г. Варфаламеев